CLASSIFICAGOES

PROVAS DE HABILITACAO PROFISSIONAL - videoconferéncia

Dia 25 de novembro 2025

\v

ORDEM DOS
NUTRICIONISTAS

NOME PROFISSIONAL

NUMERO DE
CEDULA
PROFISSIONAL

PROVA DE
CONHECIMENTOS
DEONTOLOGICOS

PROVA DE RELATORIO
DE ESTAGIO

Angélica Silva
Elisabete Neto
Francisco Ribeiro

Inés Andrade Bacharel
Inés Gomes Mena
Jane Delgado

Joana Ramos Bernardo
Joyce Silva

Kiara Moretta

M Beatriz Gongalves
Margarida Rabaca Alexandre
Mariana Valverde
Patricia Duarte

Paulina Ribeiro

4797NE
4824NE
4748NE
4749NE
4822NE
4738NE
4825NE
4818NE
4709NE
4811NE
4806NE
4827NE
4812NE
4783NE

Aprovado

Aprovado com distingéo
Aprovado com distingéo
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Reprovado (b)

Nao se aplica

Aprovado com distingao
Aprovado

Aprovado

Aprovado com distingao
Nao se aplica

Aprovado

Aprovado

Nao se aplica

Nao se aplica

Nao se aplica

Nao se aplica

Aprovado com distingédo
Nao se aplica

Aprovado

Nao se aplica

Aprovado com distin¢gédo
N&o se aplica

Aprovado com distingédo
Aprovado com distingédo
Aprovado

Nao se aplica

a) Repeticdo do estagio, nos termos do disposto no artigo 21° do Regulamento de Estagios Profissionais e Provas de Habilitagdo Profissional da
Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.° 995/2021, 03 de dezembro)

b) Repeticdo de Prova de Conhecimentos Deontoldgicos, nos termos do disposto do artigo 21° do Regulamento de Estagios Profissionais e
Provas de Habilitagéo Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.° 995/2021, 03 de dezembro)

c) Caducidade do estagio, nos termos do disposto no artigo 23°, alinea b) do Regulamento de Estagios Profissionais e Provas de Habilitagdo
Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.® 995/2021, 03 de dezembro)

Pdgina 1 de 1



