

## CLASSIFICAÇÕES

PROVAS DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL - videoconferência



**Dia 25 de novembro 2025**

NOME PROFISSIONAL	NÚMERO DE CÉDULA PROFISSIONAL	PROVA DE CONHECIMENTOS DEONTOLÓGICOS	PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO
Angélica Silva	4797NE	Aprovado	Não se aplica
Elisabete Neto	4824NE	Aprovado com distinção	Não se aplica
Francisco Ribeiro	4748NE	Aprovado com distinção	Não se aplica
Inês Andrade Bacharel	4749NE	Aprovado com distinção	Não se aplica
Inês Gomes Mena	4822NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Jane Delgado	4738NE	Reprovado (b)	Não se aplica
Joana Ramos Bernardo	4825NE	Não se aplica	Aprovado
Joyce Silva	4818NE	Aprovado com distinção	Não se aplica
Kiara Moretta	4709NE	Aprovado	Aprovado com distinção
M Beatriz Gonçalves	4811NE	Aprovado	Não se aplica
Margarida Rabaça Alexandre	4806NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Mariana Valverde	4827NE	Não se aplica	Aprovado com distinção
Patrícia Duarte	4812NE	Aprovado	Aprovado
Paulina Ribeiro	4783NE	Aprovado	Não se aplica

a) Repetição do estágio, nos termos do disposto no artigo 21º do Regulamento de Estágios Profissionais e Provas de Habilitação Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 995/2021, 03 de dezembro)

b) Repetição de Prova de Conhecimentos Deontológicos, nos termos do disposto do artigo 21º do Regulamento de Estágios Profissionais e Provas de Habilitação Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 995/2021, 03 de dezembro)

c) Caducidade do estágio, nos termos do disposto no artigo 23º, alínea b) do Regulamento de Estágios Profissionais e Provas de Habilitação Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 995/2021, 03 de dezembro)